[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]06
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]2560

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 25.12.2018 № 10196
«Об утверждении состава
комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017
№ 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам
Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 25.12.2018 № 10196 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (с измене-
ниями от 27.02.2019 № 1359, 29.04.2019 № 2906, 11.06.2019 № 4191, 11.07.2019 № 5029, 26.07.2019 № 5504, 07.10.2019 № 7429, 17.01.2020 № 292, 21.02.2020
№ 1263, 09.04.2020 № 2381, 29.05.2020 № 3504, 03.08.2020 № 5230, 29.09.2020
№ 6790) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:
- слова «Шувалов Вадим Николаевич» заменить словами «Филатов Андрей Сергеевич»;
- слова «Жердев Алексей Александрович» заменить словами «Гуменюк Михаил Антонович»;
- слова «Дергунова Елена Владимировна» заменить словами «Новикова Маргарита Александровна»;
- слова «Хоменок Юрий Владимирович» заменить словами «Шипулина Наталья Петровна»;

- слова «Шипулина Наталья Петровна» заменить словами «Матросов
Александр Сергеевич»;
- слова «Дугушова Антонина Владимировна – заместитель начальника пункта управления» заменить словами «Рябчиков Виктор Николаевич –
заместитель директора».
1.2. Графу «Основной состав» приложения 1 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Чайковский Дмитрий Евгеньевич – начальник Сургутского комплексного отдела Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору».
1.3. В приложении 2 к постановлению слова «Жердев Алексей
Александрович» заменить словами «Гуменюк Михаил Антонович».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа и деятельности Главы города, Администрации города.

Заместитель Главы города                                                                         А.Н. Томазова